Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2538, 13 ago. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
COORDENADORIA PROCESSUAL

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG N.º 199, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

Antecipação da Sessão Ordinária do
Conselho Superior da Justiça do
Trabalho designada para o dia 28 de
setembro de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso IV do art. 9º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Antecipar a 6ª Sessão Ordinária do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho para o dia 25 de setembro de 2018, com início previsto para as 16 horas.

Publique-se.

Brasília, 10 de agosto de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho